Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 107 Jueves, 11 de mayo de 2023 Pagina 14729

I. COMUNIDAD AUTONOMA

2. AUTORIDADES Y PERSONAL

Consejeria de Economia, Hacienda, Fondos Europeos
y Administracién Digital

2882 Orden de 27 de abril de 2023 de la Consejeria de Economia,
Hacienda, Fondos Europeos y Administraciéon Digital,
complementaria de la Orden de 3 de abril de 2023, de la misma
Consejeria, por la que se aprueba la relacion provisional de las
personas aspirantes admitidas y excluidas para participar en
el procedimiento extraordinario convocado por Orden de 24 de
febrero de 2023, de la mencionada Consejeria para la provision
de puestos del Cuerpo de Técnicos Especialistas, opciéon Seguridad
de la Administracion Publica Regional, mediante nombramiento
de personal interino o contratacion laboral temporal.
(Cédigo PECFX34L23).

Finalizado el plazo de 3 dias habiles dispuesto a las personas aspirantes
para subsanar el defecto que motivara su exclusion para participar en el
procedimiento extraordinario convocado por Orden de la Consejeria de
Economia, Hacienda, Fondos Europeos y Administracion Digital (BORM n° 55
de fecha 8 de marzo de 2023), para la provision de puestos de trabajo del
Cuerpo de Técnicos Especialistas, opcion Seguridad de la Administracién Publica
Regional, mediante nombramiento de personal interino o contratacion laboral
temporal, de conformidad con lo establecido en el articulo 15 de la Orden de
27 de julio de 2001, de la Consejeria de Economia y Hacienda, por la que se
regula la seleccidn de personal interino y laboral temporal de la Administracion
Regional (BORM n.% 186 de 11 de agosto de 2001) y en la Base tercera de la
convocatoria,

Dispongo:

Primero.- Aprobar la relacién definitiva de personas aspirantes admitidas
(Anexo I) y excluidas (Anexo II) para participar en el procedimiento extraordinario
convocado por Orden de la Consejeria de Economia, Hacienda, Fondos Europeos
y Administracién Digital, para la provisidon de puestos de trabajo del Cuerpo de
Técnicos Especialistas, opcion Seguridad de la Administracién Publica Regional.

Con objeto de facilitar la informacidon sobre el presente procedimiento
extraordinario se encuentra a disposicion de las personas ciudadanas en Internet
la pagina web con la siguiente direccién https://empleopublico.carm.es/,
subapartado Acceso LIBRE - Convocatoria de Procedimientos Extraordinarios,
donde se iran publicando las actuaciones sucesivas.

Segundo.- La constitucion de la Comisidon de Seleccion debera realizarse
dentro de los dos dias siguientes a la publicacién de la presente Orden definitiva
de aspirantes admitidos y excluidos.

NPE: A-110523-2882


https://empleopublico.carm.es/

Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 107 Jueves, 11 de mayo de 2023 Pagina 14730

Tercero.- Contra la presente Orden, que pone fin a la via administrativa,
cabe interponer con caracter potestativo recurso de reposicién ante el Excmo.
Sr. Consejero de Economia, Hacienda, Fondos Europeos y Administracion Digital
en el plazo de un mes o recurso contencioso-administrativo ante la Jurisdiccidn
Contencioso-Administrativa en el plazo de dos meses, en ambos casos a contar a
partir del dia siguiente a su publicacién en el BORM.

Murcia, 27 de abril de 2023.—EIl Consejero de Economia, Hacienda, Fondos
Europeos y Administracién Digital, P.D. (Orden de 27-09-2021, BORM 234 de
08-10-2021), la Directora General de Funcion Publica, Carmen Maria Zamora
Parraga.

NPE: A-110523-2882



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA

Numero 107 Jueves, 11 de mayo de 2023

Pagina 14731

2
10

LDOO\IO\U'I&UJNI—‘|

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

D.N.I.
***6494**
***5862**
***0992**
***1308**
***5815**
***2331**
***9304**
***3227**
***5777**
***1639**
***5548**
***9766**
***9435**
***9652**
***0150**
***2069**
***7780**
***3649**
***4218**
***8818**
***9168**
***7380**
***1628**
***2198**
***0694**
***2250**
***0962**
***1176**
***0010**
***0044**
***5529**
***6726**
***5701**
***9606**
***2228**
***8996**
***8570**
***9136**
***2207**
***6003**
***0996**
***8778**
***7955**
***5928**
***6057**
***1108**
***3497**

NPE: A-110523-2882

ANEXO1

RELACION DEFINITIVA DE_ADMITIDOS

APELLIDOS Y NOMBRE

ABAD NAVARRO, ANA BELEN
AGUILAR MARTINEZ, JOSE MARIA
AGUIRRE MESEGUER, ADRIAN
AGUIRRE PINA, ALVARO EMILIO
AGUIRRE PINA, PABLO

ALACID HERNANDEZ, MARIO
ALBALADEJO NAVARRO, IKER
ALCARAZ MORATA, MARGARITA
ALCARAZ PEDRENO, FRANCISCO JAVI
ALCAZAR CORDOBA, PALOMA MARIA
ALONSO PENALVER, JUAN MANUEL
ANDREU VICENTE, JUANA MARIA
ANDUGAR LOPEZ, FRANCISCO JOSE
ANDUJAR GALLEGO, JAVIER

APONTE ABRIO, ELISA ISABEL
ARROBA DE LA TORRE, RUBEN

ATUE MOLINA, ELENA

BAEZ ESPINOZA, ENRIQUE ROMAN
BALSALOBRE LOPEZ, MARIA DOLORES
BALSALOBRE LORENTE, ROBERTO
BELMONTE RUIZ, ALFREDO JOSE
BERNAL LLORENTE, PABLO
BETANCORT ROCA, DANIEL

BLAYA MEDRANO, JUAN

BLAYA RUIZ, LAURA

BOBADILLA FUENTE, ALBERTO
BOLUDA BELIJAR, MANUEL
CABALLERO IBANEZ, ANTONIO
CABALLERO IBANEZ, JOSE FRANCISCO
CADENAS NAVARRO, ALBERTO
CANOVAS LORENTE, ENRIQUE
CAPARROS MOLINA, MARIA DOLORES
CARBONELL PASTOR, JOSE FRANCISCO
CARBONELL SOLER, PABLO
CARCELEN JIMENEZ, JOSE JAVIER
CARRELON JIMENEZ, VANESA
CARRION SAURA, ANTONIO

CASAO GONZALEZ, PURIFICACION
CASCALES ALBALADEJO, FRANCISCO
CASCALES FERRANDEZ, MARIA PILAR
CAVA PAGAN, ISABEL

CELDRAN HERNANDEZ, ILUMINADA CARM
CERDA ALFONSO, RICARDO

CONESA MARTINEZ, FELIX

CORTES PEREZ, JOSE ANDRES

COSTA GARRIDO, DIEGO JOSE

COTES SANCHEZ, CARLOS




Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA

Numero 107 Jueves, 11 de mayo de 2023

Pagina 14732

48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97

***5177**
***3559**
***0482**
***3284**
***4640**
***2446**
***5666**
***8701**
***1622**
***2484**
***9773**
***1923**
***6596**
***5455**
***1937**
***7546**
***8609**
***0178**
***1204**
***9342**
***6632**
***9869**
***2538**
***0774**
***9518**
***3523**
***6917**
***7374**
***2659**
***3129**
***2411**
***9873**
***9579**

***3849**
***3849**
***4386**
***6100**
***2773**
***6962**
***2643**
***4842**
***9381**
***2847**
***7168**
***3722**
***9676**
***9676**
***8900**
***5736**
***4888**

NPE: A-110523-2882

ANEXO |

RELACION DEFINITIVA DE_ADMITIDOS
CUTILLAS CANO, SERGIO
DE GEA SANCHEZ, FRANCISCO JAVI
DEL POZO GIL DE PAREJA, ISAAC
DIAZ DIAZ, SERGIO
DIPOPA SULE, JACINTO
DURAN COBOS, ALFONSO
ESPIN GONZALEZ, ESPERANZA
FERNANDEZ LOPEZ, INMACULADA CON
FERNANDEZ MARTINEZ, JUAN ANTONIO
FERNANDEZ PARRA, PEDRO
FERNANDEZ RODRIGUEZ, JAVIER
FERNANDEZ SERNA, ANGEL IGNACIO
FERNANDEZ VICENTE, JOSE MARIA
FLORES ALCAZAR, ENCARNACION
FLORES GARCIA, DANIEL
FRANCO DIAZ, RUBEN
GALIANO INIESTA, MARIA PILAR
GAMBIN LOPEZ, MARIA JOSE
GARCIA ABELLAN, LUCIA
GARCIA ASIS, DANIEL
GARCIA BENEITE, JOSE MARIA
GARCIA BUENDIA, JOAQUIN
GARCIA CAMPILLO, JOSE
GARCIA CUEVAS, MIGUEL MARIA
GARCIA GOMEZ, PABLO
GARCIA GONZALEZ, FRANCISCA
GARCIA GONZALEZ, JUAN VICENTE
GARCIA JIMENEZ, MARIANO
GARCIA LOPEZ, FRANCISCO
GARCIA MARTINEZ, ALFREDO
GARCIA MORENO, SALVADOR
GARCIA SEVILLA MARTINEZ, MARIA JOSE
GARCIA VALDECASAS MOLINA, MARIA DEL
CARM
GARRIDO LOPEZ, JAIME
GARRIDO LOPEZ, PABLO
GELDE PASTOR, ALEJANDRO
GIL GOMEZ, MANUEL
GOMEZ CANO, JUAN JOSE
GOMEZ GARCIA, SERGIO
GOMEZ MANZANO, JUAN ESTEBAN
GONZALEZ NORTES, JESUS
GONZALEZ PEREZ, ALEJANDRO
GONZALEZ ROS, JUSTO
GUERRERO JIMENEZ, RAUL
GUERRERO VIDAL, ANTONIO MIGUEL
GUILLEN RUIZ, JUAN ANTONIO
GUILLEN RUIZ, MARIA BELEN
GUIRAO MIRON, EDUARDO ROQUE
HERNANDEZ BOUZADA, ANDRES
HERNANDEZ GARCIA, CLARA MARIA




Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA

Numero 107 Jueves, 11 de mayo de 2023

Pagina 14733

98

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148

***3910**
***0558**
***0520**
***0448**
***2919**
***3265**
***8653**
***5491**
***4400**
***7910**
***2201**
***4712**
***5118**
***8026**
***7791**
***2241**
***2241**
***5012**
***3031**
***9487**
***7729**
***4151**
***2480**
***2225**
***5449**
***9750**
***0970**
***8682**
***4506**
***3674**
***0354**
***0124**
***9046**
***2653**
***3242**
***1915**
***5941**
***1966**
***8384**
***3127**
***3337**
***4588**
***2473**
***9643**
***6584**
***2245**
***3549**
***6649**
***9818**
***0261**
***9027**

NPE: A-110523-2882

ANEXO |

RELACION DEFINITIVA DE ADMITIDOS
HERNANDEZ LOPEZ, JOSE LORENZO
HERNANDEZ ROS, CARLOS
HERRERA HUEVA, ANA MARIA
HERRERA HUEVA, IVAN
HERRERO LOPEZ, TOMASA
HERRERO NICOLAS, JOSE
HIDALGO CARCELES, ADRIAN
HOMMENGA PANOS, ADRIAN
HOMMENGA PANOS, HARRY WILLEN
HUERTAS LOPEZ, CARMEN ALMUDEN
IMBERNON SANCHEZ, ALEJANDRO
INIESTA TORRALBA, RICARDO
JIMENEZ MARIN, ALEJANDRO
JIMENEZ ORTIN, JUANA
JUZGADO PINEDA, JULIO CESAR
LAX MONTOYA, DAVID
LAX MONTOYA, JESUS
LAX PARRAGA, CARMEN
LLAMAS SERRANO, PEDRO ENRIQUE
LLANES MOLINA, JORGE
LOPEZ BERNABE, FRANCISCO JOSE
LOPEZ ESPIN, JUAN FRANCISCO
LOPEZ GALIAN, ANTONIO
LOPEZ GUILLAMON, ELISA
LOPEZ HERNANDEZ, ANDREA
LOPEZ ROBLES, JOSE MARIA
LOPEZ VEAS, ALBERTO
LOPEZ VIGUERAS, JOSE MARIA
LORCA CASTILLO, MIGUEL ANTONIO
LORENTE CHAZARRA, JAVIER
LORENZO LOPEZ, ENCARNACION
LOZANO CORTIJOS, CARLOS
LUJAN CABALLERO, JOSE ANTONIO
MAIQUEZ MELGAREJO, MARIANO
MARIN GARCIA, FRANCISCO JOSE
MARIN GIMENEZ, PEDRO JESUS
MARIN RUIZ, ADRIAN
MARMOL FRANCO, MIRIAM
MARQUES MARTINEZ, GLORIA
MARQUES MARTINEZ, MIGUEL ANGEL
MARTINEZ ALCAZAR, FRANCISCO JAVI
MARTINEZ FERNANDEZ, ANA BELEN
MARTINEZ GARCIA, JUANA MARIA
MARTINEZ GOMEZ, FRANCISCO
MARTINEZ GONZALEZ, ROSALIA
MARTINEZ HERNANDEZ, SALVADOR
MARTINEZ LAZARO, BEGONA
MARTINEZ MORENO, JOSE ANTONIO
MARTINEZ MOTOS, JOSE ANTONIO
MARTINEZ RAMIREZ, ENCARNACION MA
MARTINEZ SERNA, PABLO




Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA

Numero 107 Jueves, 11 de mayo de 2023

Pagina 14734

149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199

***9418**
***8896**
***9488**
****9789*
***8532**
***3430**
***3283**
***6516**
***0208**
***2703**
***2466**
***1990**
***8782**
***6837**
***1922**
***9535**
***5074**
***8348**
***9576**
***5215**
***1977**
***9485**
***5778**
***9505**
***8122**
***0250**
***4461**
***2330**
***0262**
***3217**
***3217**
***0710**
***8285**
***1250**
***3320**
***8996**
***3920**
***1887**
***3467**
***4887**
***9348**
***4985**
***9667**
***1666**
***4619**
***5966**
***7350**
***0654**
***0699**
***9533**
***1203**

NPE: A-110523-2882

ANEXO |

RELACION DEFINITIVA DE ADMITIDOS
MARTINEZ SOLANO, JUAN JOSE
MARTINEZ TOVAR, JOSE LUIS
MATAS HELLIN, ANGEL
MINASTIREANU , MIHAI SORIN
MIRETE OLTRA, ALBERTO
MOLINA RODRIGUEZ, SALVADOR
MONTES DIAZ, SERGIO ANTONIO
MONTES RAMIREZ, FRANCISCO JOSE
MORATON MARTINEZ, MARIA DEL CARM
MORELL DOLERA, JUAN FRANCISCO
MORENO CONESA, BENJAMIN
MORENO GIMENEZ, CARLOS
MORENO GONZALEZ, MARIA AUXILIAD
MORENO ORTIZ, MANUEL
MORTE CARRASCO, CARLOS
MURNOZ CERRO, CARLOS MARIA
MUNOZ CLARES, CARLOS ANTONIO
MUNOZ IBANEZ, MARIA PILAR
MURNOZ OLMOS, JUAN SALVADOR
MURCIA GOMEZ, JOSE ANTONIO
NAVARRO SOLER, DAVID
NAVARRO SOLER, GUILLERMO
NICOLAS AGUILAR, JUANA
NOGUERA CARAVACA, PEDRO
NOGUERA PEDRENO, VANESSA
OLIVA SANCHEZ, SERGIO
OLIVARES VIDAL, EMILIO
ORTEGA VIDAL, JUAN FULGENCIO
ORTIGAS ARANDA, IVAN
ORTIZ MARTINEZ, ALBA MARINA
ORTIZ MARTINEZ, CELIA
ORTUNO ROMERO, JOSE ANTONIO
PALAZON LOPEZ, OLIVER
PALENCIA GARCIA, VERONICA
PARDO RUESCAS, ANDREA
PAREDES GIL, JOSE MANUEL
PASCUAL MARTINEZ, ALVARO
PAY GARCIA, VERONICA
PENALVER CORREA, MIGUEL ANGEL
PENALVER LOZANO, MARIANO
PENALVER PINAR, ISABEL
PEREZ BELDA, ALEJANDRO
PEREZ CHACON, MARIA ANGELES
PEREZ ESCRIBANO, RAFAEL
PEREZ GRACIA, YAIZA MARIA
PEREZ HUEVA, ANGEL
PEREZ HURTADO, PILAR
PEREZ MARTIN, MARIA JOSEFA
PEREZ MARTINEZ, ANTONIO
PEREZ MUNOZ, JAVIER
PEREZ PEREZ, JOSE MARIA




Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 107 Jueves, 11 de mayo de 2023 Pagina 14735

ANEXO |

RELACION DEFINITIVA DE_ADMITIDOS
200  ***1498** PEREZ PUJANTE, JUAN MIGUEL
201 ***Q735** PEREZ SANCHEZ, MARIANO
202 ***5010** PERIAGO TORRENTE, MIGUEL ANGEL
203 ***3841** PINO MARTINEZ, ALVARO
204 F**4712%** POPIL POPIL, OLEKSANDR
205  ***8446** RAJA APARICIO, JAIME
206  ***7383** REFOLLO GASCON, ROBERTO
207  ***4138** REINA ARQUES, VICTORIA ELENA
208  ***2432%** RIPOLL DIAZ, SALVADOR
209  F**2432%** RIPOLL DIAZ, VICENTE
210  ***4302** RIQUELME GOSALVEZ, PEDRO
211 ***9378** RIVERA MARTINEZ, JUAN ANTONIO
212 ***3426** ROBLES LOPEZ, CARMEN
213 ***7976** ROCAMORA VIVES, GINES
214 ***1701** RODRIGUEZ ALEDO, MIGUEL
215 ***2879** RODRIGUEZ GOMEZ, GEMMA
216 ***E823** RODRIGUEZ MARTINEZ, JOSEFA
217 ***g731** ROMERO RODRIGUEZ, MANUEL
218  HF**7952%* ROS SANCHEZ, PATRICIO
219  ***E275** ROSAURO HERNANDEZ, FRANCISCO JOSE
220  ***p578** RUBIO ZARAGOZA, JUAN ANTONIO
221 ***4075** RUIZ SERRANO, EMILIO
222 ***p013** RUIZ SOTO, FRANCISCO DE A
223 R**7522%* SAAVEDRA DAVILA, ORLANDO
224 R**2124%** SABATER CASTILLO, CARMELO
225  ***0p61** SABATER MATAS, LAURA
226 ***0037** SABATER SANCHEZ, JOSE ANTONIO
227  ***9700** SAEZ BERMEJO, MARIA DOLORES
228  ***7863** SAEZ VERA, MARIA ENCARNAC
229  ***]1953** SALAS POVEDA, ANTONIO ALFONS
230  ***5128** SAMPER GOMEZ, JUAN ANTONIO
231 R**1547** SANCHEZ ESPANA, ADRIAN
232 ***1461** SANCHEZ GUILLEN, JOSE ANGEL
233 k**g527** SANCHEZ LAMOGLIA, ANTONIO FRANCI
234 ***5118** SANCHEZ MENA, FRANCISCO
235  ***5028** SANTIAGO MOREIRA, CARLOS
236  ***5502** SAUCEDO BELZUNCE, LIDIA
237 R**3794%** SAURA ALEGRIA, ALVARO
238  ***p456** SERRANO MOTOS, JAVIER
239  ***QR79** SOLER GARCIA, JOSE ANTONIO
240  ***3783** SORIA LOPEZ, JESUS
241 ***0079** TOMAS LUCAS, JAVIER
242 ***3511%** TORRALBA GUILLAMON, YOLANDA
243 ***1626** TORRANO GUILLAMON, MARIA ANGELES
244 ***Q112** TORRECILLAS GARCIA, JUAN PEDRO
245  ***3019** TORTOSA VICENTE, LORENA
246 ***0e52** TURPIN GOMEZ, MIGUEL ANGEL
247  ***5764** URENA BERENGUER, NAYARA
248  ***QQ953** VALERA RODRIGUEZ, ISABEL
249 ***1376** VALERO SARABIA, JOSE
250  ***E538** VALIER CHAILLOUX, MANUEL

NPE: A-110523-2882



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA

Numero 107 Jueves, 11 de mayo de 2023

Pagina 14736

251
252
253
254
255
256
257
258
259
260

***0176**
***3027**
***9958**
***1279**
***4936**
***5293**
***7947**
***8703**
***0390**
***6865**

NPE: A-110523-2882

ANEXO |

RELACION DEFINITIVA DE_ADMITIDOS
VAZQUEZ MESONERO, ALVARO ISMAEL
VEGA DORESTE, DAVID
VERA GRACIA, ANTONIO
VERA ROMERO, LAURA
VICENTE CARRASCO, ALFONSO
VICENTE TELLO, ALEJANDRO
VIDAL SANCHEZ, DAVID
VILLAESCUSA HERVAS, SILVIA
VILLALGORDO CARCELES, ELENA 260
VIVANCOS SERRANO, MARIANO




Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA

Numero 107 Jueves, 11 de mayo de 2023 Pagina 14737

ANEXO 1l
RELACION DEFINITIVA DE_EXCLUIDOS

N.2 D.N.L APELLIDOS Y NOMBRE MOTIVO EXCLUSION
1 ***Q175** BERNABEU FERRANDEZ, MARIA DESAMPAR B-ABONO INCORRECTO DE TASAS
2 R*E4ETOXH CARRASCO PRIETO, SERGIO B-ABONO INCORRECTO DE TASAS
3 RXETT4T*H CASAO GONZALEZ, JOSE DAVID B-ABONO INCORRECTO DE TASAS
4 ***Q893** CASTILLO GARCIA, ESTHER B-ABONO INCORRECTO DE TASAS
5 ***7805** CORNEJO OLMOS, JUAN PEDRO B-ABONO INCORRECTO DE TASAS
6  ***1468** CORRAL ARDID, ANTONIO B-ABONO INCORRECTO DE TASAS
7 ***0209** DARIAS CASTILLA, ESTEBAN JESUS B-ABONO INCORRECTO DE TASAS
8  *H*G5343E* FUENTES LARROSA, ANTONIO B-ABONO INCORRECTO DE TASAS
9  ***0896** GALLEGO ESPUCHE, MIGUEL ANGEL B-ABONO INCORRECTO DE TASAS
10  ***5396** JIMENEZ MARTINEZ, FRANCISCO B-ABONO INCORRECTO DE TASAS
11 ***3404** LOPEZ MAZUELA, JAVIER B-ABONO INCORRECTO DE TASAS
12 ***0919** LUENGO JIMENEZ, IRENE B-ABONO INCORRECTO DE TASAS
13 ***B358%* MARTINEZ ABENZA, JOSE B-ABONO INCORRECTO DE TASAS
14 ***1826%** MINANO SAORIN, ISMAEL B-ABONO INCORRECTO DE TASAS
15 ***4954%** MORALES EGEA, MARTA B-ABONO INCORRECTO DE TASAS
16 ***4348** PELLICER JIMENEZ, ANA BELEN B-ABONO INCORRECTO DE TASAS
17~ ***3562%* PEREZ GOMEZ, PILAR B-ABONO INCORRECTO DE TASAS
18  ***4520** PLANA FERNANDEZ, JOAQUIN B-ABONO INCORRECTO DE TASAS
19 **%Q9224%** SANCHEZ ALONSO, JUAN CARLOS B-ABONO INCORRECTO DE TASAS
20 ***0930** SANCHEZ SANCHEZ, JOSE RAMON B-ABONO INCORRECTO DE TASAS

NPE: A-110523-2882

BORM

www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Presidencia, Turismo, Cultura, Juventud,
	Deportes y Portavocía
	3993/2023	Resolución del Director General de Administración Local de la Consejería de Presidencia, Turismo, Cultura, Juventud, Deportes y Portavocía, por la que se da publicidad a la convocatoria y bases específicas del concurso ordinario para la provisió
	Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos
	y Administración Digital
	4000/2023	Orden de 27 de abril de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, complementaria de la Orden de 3 de abril de 2023, de la misma Consejería, por la que se aprueba la relación provisional de las persona
	4001/2023	Orden de 27 e abril de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, complementaria de la orden de 3 de abril de 2023, de la misma Consejería, por la que se aprueba la relación provisional de las personas
	4246/2023	Orden de 8 de mayo de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración del primer ejercicio de las pruebas selectivas de acceso libre para cubrir 4 plaza
	4247/2023	Orden de 8 de mayo de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración del primer ejercicio de las pruebas selectivas de acceso libre para cubrir 1 plaza
	4248/2023	Orden de 8 de mayo de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, complementaria de la Orden de 20 de marzo de 2023, de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por
	3998/2023	Resolución de 27 de abril de 2023 de la Dirección General de Función Pública, por la que se acuerda el emplazamiento de las personas interesadas en el recurso contencioso-administrativo, procedimientos ordinarios 293/2022 y 307/2022, seguido ant
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Empresa, Economía Social y Autónomos
	4012/2023	Orden por la que se aprueban las bases reguladoras de las ayudas del Instituto de Fomento de la Región de Murcia dirigidas a la Promoción Internacional de las Empresas de la Región de Murcia, mediante la participación en ferias, eventos expositi
	4220/2023	Extracto de la Orden de la Consejería de Empresa, Economía Social y Autónomos por la que se convocan subvenciones a los artesanos/as individuales y empresas artesanas de la Región de Murcia para el año 2023.
	4059/2023	Resolución de la Dirección General de Energía y Actividad Industrial y Minera por la que se otorga a la empresa Amber Solar Power Nueve, S.L., la autorización administrativa previa y la autorización administrativa de construcción del proyecto de
	3835/2023	Resolución de la Dirección General de Energía y Actividad Industrial y Minera por la que se otorga a la empresa Amber Solar Power Diez, S.L., la autorización administrativa previa y la autorización administrativa de construcción del proyecto de 
	3963/2023	Resolución de la Dirección General de Autónomos, Trabajo y Economía Social, por la que se dispone la inscripción en el registro y publicación del acuerdo de convenio del Convenio Colectivo de centro de trabajo de la empresa LEUDOMAR ETT, S.L.
	Instituto de Fomento de la Región de Murcia
	4263/2023	Extracto de la Resolución de 28 de abril de 2023, de la Presidenta del Instituto de Fomento de la Región de Murcia, por la que se aprueba la convocatoria para PYMES de Ayudas a Inversiones Productivas y Tecnológicas.
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca
	3959/2023	Resolución de la Secretaría General de la Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca, por la que se publica el protocolo marco de actuación entre la Universidad de Murcia y la Administración General de la Comunidad Autónoma de la Región 
	Consejería de Medio Ambiente, Mar Menor, Universidades
	e Investigación
	Universidad de Murcia
	3957/2023	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-644/2023 de 24 de abril), por la que se aprueban las bases reguladoras y la convocatoria complementaria de un contrato postdoctoral en el marco de la línea de actuación 1 del proyecto “Thinkin
	3958/2023	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-645/2023 de 24 de abril) por la que se aprueban las bases reguladoras y la convocatoria de contratos postdoctorales en el Marco Proyecto Agroalnext del Plan Complementario de Agroalimentación.
	Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo
	3966/2023	Orden de 28 de abril de 2023 de la Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo por la que se modifica la Orden de 17 de julio de 2006 de la Consejería de Educación y Cultura por la que se regula el servicio de comedor escolar de los 
	3965/2023	Resolución de 26 de abril de 2023 del Director General de Centros Educativos e Infraestructuras por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de la Orden de 24 de abril de 2023 por la que se modifica la autori
	II. Administración General del Estado
	3. Anuncios
	Junta Electoral Provincial de Murcia
	4274/2023	Nombramiento de vocales no judiciales.
	Junta Electoral de Zona de Caravaca de la Cruz
	4285/2023	Constitución definitiva de Junta electoral de Zona.
	Junta Electoral de Zona de Cartagena
	4272/2023	Constitución definitiva de Junta Electoral de Zona.
	Junta Electoral de Zona de Cieza
	4243/2023	Constitución definitiva de Junta Electoral de Zona.
	Junta Electoral de Zona de Lorca
	4283/2023	Constitución definitiva de Junta Electoral de Zona.
	Junta Electoral de Zona de Mula
	4255/2023	Constitución definitiva de la Junta Electoral de Zona.
	Junta Electoral de Zona de Murcia
	4278/2023	Constitución definitiva de Junta Electoral Zona.
	Junta Electoral de Zona de Yecla-Jumilla
	4275/2023	Constitución definitiva de Junta Electoral de Zona.
	IV. Administración Local
	Águilas
	3933/2023	Nombramiento de funcionarios de carrera y personal laboral fijo.
	Aledo
	3950/2023	Nombramiento de personal laboral fijo.
	Bullas
	3977/2023	Anuncio de aprobación definitiva del Reglamento Regulador de la Mesa del Turismo de Bullas.
	3989/2023	Aprobación inicial de modificación de Presupuesto 8/2023.
	3995/2023	Aprobación inicial del expediente de modificación del presupuesto n.º 9/2023.
	Cartagena
	3369/2023	Aprobación inicial del Proyecto de Urbanización de la U.E. E-1 PERI de La Puebla, Cartagena.
	Ceutí
	3880/2023	Aprobación definitiva del Reglamento regulador del Teletrabajo en el Ayuntamiento de Ceutí.
	La Unión
	4005/2023	Exposición pública de la aprobación inicial de la ordenanza reguladora para la protección y tenencia de los animales de compañía en el término municipal de La Unión.
	4006/2023	Lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos, tribunal calificador y fecha inicio proceso selectivo de la convocatoria para la provisión, por promoción interna, de dos plazas de Subinspector de Policía Local del Excmo. Ayuntamiento de La
	Lorquí
	3761/2023	Bases de la convocatoria del concurso-oposición para la provisión en propiedad por promoción interna de una plaza de Administrativo para el Ayuntamiento de Lorquí.
	Molina de Segura
	3475/2023	Nombramiento de funcionaria de carrera con la categoría de Técnica Media de Catastro.
	Mula
	3996/2023	Aprobación del padrón conjunto de suministro de agua potable, alcantarillado, tasa de recogida de basuras y canon de saneamiento, correspondiente al segundo bimestre de 2023.
	Murcia
	4010/2023	Sometimiento a información pública de la documentación integrante del nuevo avance de la modificación del Plan General n.º 132 del Plan General Conjunto Real Fábrica de Salitres versión 3 mayo 2022 que afecta al Catálogo de Edificios y Elementos
	4097/2023	Solicitud de autorización de uso provisional para un centro de entrenamiento personal y perfeccionamiento deportivo en C/Federico Guirao, 23 de Beniaján.
	3935/2023	Resolución del Excmo. Ayuntamiento de Murcia sobre la convocatoria de concurso-oposición para proveer, mediante promoción interna, 1 plaza de Gestión de Administración General, incluida en la PI 2015 (modificación de la composición del órgano de
	San Pedro del Pinatar
	3938/2023	Explotación del Centro de Atención a la Infancia Los Limoneros, mediante concesión de dominio público, de uso privativo.
	Mancomunidad de Servicios de la Comarca del Noroeste
	3851/2023	Bases reguladoras de la convocatoria de pruebas selectivas para la provisión, mediante concurso-oposición libre, como personal laboral fijo, de tres plazas de Auxiliar Administrativo/a de Administración General, a media jornada, incluidas en la 

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2023-05-10T14:23:48+0200
	Murcia
	SELLO BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA
	PDF firmado


	



